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LINE DUO

Hänge- / Anbauleuchte LINE DUETT

Die Leuchte LINE DUETT ist für Anwendung in modernen 

Raumkonzepten bestimmt. Die Leuchte wird in zwei 

Ausführungen hergestellt: als Anbauleuchte (wird an 

die Oberfläche der Decke oder der Wand montiert) 

und als Hängeleuchte (mit einem verstellbaren 

Hängesystem).

LINE DUET  pendant / surface-mounted 

luminaire

LINE DUET light fixture is designed for modern interiors. 

The light fixture is available in two types: surface-

mounted (mounted on the ceiling or wall surface) and 

pendant (with adjustable suspensions).

Code

LINE-D 900 LED 3000K

LINE-D 900 LED 4000K

LINE-D 1200 LED 3000K

LINE-D 1200 LED 4000K

LINE-D 1500 LED 3000K

LINE-D 1500 LED 4000K

LINE-D  – 221 / O (M)

LINE-D  – 239 / O (M)

LINE-D  – 228 / O (M)

LINE-D  – 254 / O (M)

LINE-D  – 235 / O (M)

LINE-D  – 249 / O (M)

LINE-D  – 280 / O (M)

Code

Power, W

48

48

64

64

80

80

2 x 21

2 x 39

2 x 28

2 x 54

2 x 35

2 x 49

2 x 80

Leistung, W

Luminous flux, lm

5200

5680

6930

7570

8670

9470

-

-

-

-

-

-

-

Lichtstrom, lm

L, mm

887

887

1187

1187

1487

1487

887

887

1187

1187

1487

1487

1487

Länge, mm

W, kg

2,8

2,8

3,7

3,7

4,5

4,5

3,1

3,1

3,8

3,8

4,5

4,5

4,5

Gewicht, kg

Light source

LED

LED

LED

LED

LED

LED

T5

T5

T5

T5

T5

T5

T5

Lichtquelle

A light fixture order code consists of a product code/dimming (if any) 
and a body colour code, e.g.: LINE-D 900 LED 3000K – BLK/MM
Der Bestellcode besteht aus dem Produktcode / Dimmung (falls vorhanden) und dem Code der Gehäusefarbe, zum 
Beispiel: LINE-D 900 LED 3000K – BLK/MM

Linear lighting fixtures

220V  LED
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LED or T5 fluorescent lamps 
(not included)

Electronic ballast or power 
supply included. Dimming on 
request: analogue (code – A) 
or DALI (code – D)

Extruded aluminum 

Opal (code O)
Micro-prismatic (code M)
For LED – only opal

Powder coating in any basic 
colour  

Adjustable suspensions 
or brackets are ordered 
separately

LED oder 2 
Leuchtstofflampen T5 (im 
Lieferumfang nicht enthalten)

Elektronisches Vorschaltgerät 
oder Netzteil im Lieferumfang 
enthalten. Auf Anfrage 
dimmbar analog (Code A) 
oder DALI (Code D)

Stranggepresstes Aluminium

Opal (Code O)
Mikroprismatisch (Code M)
Für LED – nur Opal

Pulverbeschichtung in jeder 
Farbe der Grundpalette

Die Halter oder verstellbare 
Aufhängung werden separat 
bestellt

Lichtquelle:

Vorschaltgerät / Netzteil:

Gehäuse:

Diffusor:

Lackierung:

Zubehör:

Light source:

Ballast / Power supply:

Body:

Diffuser:

Coating:

Accessories:

Lineare Leuchten


